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

4P 263 000 €

Résidence avec piscine, situation calme, 4P 
en étage, vue dégagée, séjour exposition Sud,  
3 chambres, cuisine à aménager, SDB, parking 
privatif. DPE : C. Réf. : MT0113289.

NICE - COLLINES DE PESSICART

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  55

4 
PI

ÈC
ES

 - 
N

IC
E

299 000 €

Avec jolie cheminée, belle terrasse  vue mer, cave. 
DPE : D. Réf. : B-E0I1F0. Charges/an : 1200 €.

NICE - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 299 000 €

Beau duplex en parfait état dans résidence récente avec 
piscine. Pièce à vivre de 30m², terrasse, 2 chambres, 3ème 
chambre en mezzanine. Grand garage en supplément. 
DPE : C. Réf. : B-E0HR30. Charges/an : 1440 €.

NICE - SAINT-PIERRE-DE-FERIC

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

4P

329 000 €

Dans immeuble de standing au calme, lumineux 
4P 80m² traversant; bon état, terrasse et balcon. 
Nombreux rangements. Vue dégagée, cave.  
Lots : 86. DPE : D. Réf. : 319019. Charges/an : 242 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P 365 000 €

Étage élevé avec ascenseur. Beau 3/4P, 100m². Belle 
terrasse de 20m² avec vue dégagée. Double séjour, 
2 chambres, cuisine, SDB, WC. Gardien. Cave. 
Garage en sus du prix. DPE : D. Réf. : MT0116279.

NICE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

369 000 €

4P, traversant, entièrement rénové, 103m2, séjour 
41m2, 2 balcons au Sud, cuisine indépendante, 
2 chambres, exposition Sud/Nord. DPE : D.  
Réf. : B-E0KG86. Charges/an : 2700 €.

NICE NORD - SAINT-SYLVESTRE

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

4P 405 000 €

Bel immeuble bourgeois 3/4P, 111 m², asc, 4ème, séjour-
double 33 m², 2 chambres, 18 et 16 m², cuisine équipée 
14 m², calme, lumineux, cave, possible prof libérale.  
Lots 21. DPE : NC. Réf. : B-E0JKPR. Charges/an : 2760 €.

NICE CENTRE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

4P
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450 000 €

Dernier étage, résidence avec gardien, 85 m², excellent 
état. Triple expo., séjour sur terrasse, 3 chambres sur 
balcon. Solarium 100 m². Vue panoramique. Parking, 
cave DPE : D. Réf. : B-E0GUB9. Charges/an : 3432 €.

NICE - MONT-BORON

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

4P 455 000 €

Très beau duplex 93 m², terrasses 60 m² & jardin 50 m². Séjour 
lumineux sur terrasse, vue dégagée ville & Mer, cuisine équipée, 
3 ch., 2 sdb. Toutes les pièces sur terrasse ou jardin. Piscine. 
Calme. Garage, cave. Charges/an : 3000 €. Réf : FR332276.

NICE - FABRON

DECASTEL IMMOBILIER
✆ 06 71 78 14 80 - www.decastel.fr

4P

430 000 €

Urgent ! dans immeuble classé, 5P, 118 m², poss. 
mezzanines, 3 chambres au calme absolu, étage 
élevé, balcon, aperçu port, cuisine équipée, triple expo. 
A saisir. DPE : D. Réf. : 571516. Charges/an : 1680 €.

NICE - PORT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

5P 344 000 €

Charmante maison de ville 77 m2 en duplex très 
lumineuse dans résidence de prestige. Séjour donnant 
sur agréable terrasse. Proche centre et transports. 
DPE : D. Réf. : B-E0BY44. Charges/an : 1920 €.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

V

498 000 €

Rare, maison niçoise jumelée un coté 105m² env,  
2 apparts,terrain 250 m², RDC : 3P 70m² env rénové, 
terrasse. RDJ, studio 36m² env rénové, chambre 
mezza ht 1,80m. Cave. DPE : D. Réf. : B-E0HXEZ.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

V 780 000 €

À 2 pas mer, maison de ville, jardin, piscine, plein sud, parfait 
état. Superbe espace extérieur. Dble séjour/sàm, gde cuisine 
équipée. Etage  : 3 ch et pièces d’eau. RDJ : studio, buanderie, 
garage. À voir sans tarder. DPE  : D. Réf : FR332398.

NICE - AVENUE DE LA LANTERNE
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